[bookmark: _Toc51839553][bookmark: _GoBack]Заявление на выпуск и обслуживание банковской карты

	Наименование / ФИО Клиента

	(полное или краткое наименование Клиента – юридического лица / статус и полные ФИО Клиента – индивидуального предпринимателя или физического лица, занимающегося в установленном порядке частной практикой)

	В соответствии с условиями Договора банковского счета в рамках Договора КБО (далее – Договор) прошу

	выпустить банковскую карту
	VISA Business
	к Картсчету №

	☐Срочный выпуск

	(вид Карты)

При необходимости выпуска к указанному в настоящем Заявлении Картсчету нескольких Карт (Основная и Дополнительная(ые) / несколько Дополнительных) в настоящее заявление включается необходимое количество блоков.
	☐ Основная: 	☐ Карта моментального выпуска в рамках Пакета РКО, подключенного к Счету № ________________________ .	☐Дополнительная
Данные Держателя*:
(ФИО полностью)
Дата рождения:	Место для ввода даты.	Место рождения:
Адрес места пребывания / фактического проживания:
	(индекс; область / район / город / улица;  дом; корпус/строение; квартира)
Адрес места жительства (регистрации):
	(индекс; область / район / город / улица;  дом; корпус/строение; квартира)
Телефон мобильный:	+7(     )	Телефон домашний:	+7(   )	ИНН:
Данные документа, удостоверяющего личность:	Выберите элемент.
(вид документа)
серия		номер		выдан
                                                                                   (наименование выдавшего органа)
код подразделения			дата выдачи	Место для ввода даты.
* В случае если Держателем является физическое лицо / индивидуальный предприниматель / физическое лицо, занимающееся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой, предоставляется анкета Клиента / представителя Клиента по форме, установленной Банком (если она не была предоставлена ранее).
Сведения о работе:
(полное или краткое наименование)
Юридический адрес:
	(индекс; область / район / город / улица; дом; корпус / строение; офис / помещение / квартира)
Имя и фамилия сотрудника (работника) – Держателя Карты в латинской транскрипции:

Наименование Клиента – компании-работодателя в латинской транскрипции:

Кодовое слово в русской транскрипции (для идентификации личности Держателя Карты):

Предоставить услуги по SMS-информированию: ☐ Да ☐ Нет
Телефон:	+7	(		)

	Достоверность сведений, содержащихся в настоящем Заявлении, подтверждаю.
Настоящим Клиент уполномочивает Держателя Карты, указанного в настоящем Заявлении, распоряжаться денежными средствами, находящимися на Картсчете, с использованием Карты.
Настоящим подтверждаем, что Клиент и Держатель Карты ознакомлены с тарифами, установленными ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК» (далее – Тарифы), условиями Договора, действующей редакцией Правил по предоставлению соответствующего Банковского продукта / Услуги Договора КБО (далее – Правила), согласны с ними и обязуются неукоснительно их соблюдать. Договор, Правила, Тарифы получены, их положения разъяснены.

	От имени Клиента (заполняется только на бумажном носителе)

	(должность уполномоченного лица Клиента)

	действующий на основании

	(наименование документа – Устав / доверенность (номер и дата) / иной документ)

	____._____.20_______

	(подпись)
	МП
	(расшифровка подписи)

	(дата)

	Отметки ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК» (заполняется только на бумажном носителе)

	Заявление получено

	(должность сотрудника, принявшего документ)

	.

	.
	20

	(подпись)
	МШ
	(расшифровка подписи)

	(дата)

	Номер Картсчета:

	Номер Карты:

	******
	Срок действия:

	.

	.
	20